
Zarządzenie nr 8/07
Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 maja 2007 r.

w  snrawie  powołania  Pani  Małgorzaty  Marii  Rusak  Śnieć  na  stanowisko  Kierownika
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591) i art. 44 ust. 4 z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz.U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ) w związku z art. 68 ust. l Kodeksu pracy oraz § 13
ust. l Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie i załącznika Nr l
do Zarządzenia Nr 2/12/2006 Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w  Kłótnie  w  sprawie  regulaminu  wynagradzania  pracowników  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej, zarządza się, co następuje:

§ l. Z dniem l czerwca 2007 r. powołuje się  Panią  Małgorzatę Marię  Rusak Śnieć na stanowisko
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie.

§ 2.  Od dnia  powołania  na stanowisko Kierownika  Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki
Zdrowotnej  w Kłótnie  ustala  się  dla  Pani  Małgorzaty  Marii  Rusak  Śnieć  następujące  warunki
zatrudnienia:
1)  rodzaj pracy: Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kłótnie,
2)  miejsce wykonywania pracy : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kłótnie,
3)  rodzaj stosunku pracy: powołanie,
4)  wymiar czasu pracy: pełen 3/4 etatu,
5)  termin rozpoczęcia pracy: l czerwiec 2007 r.,
6)  wynagrodzenie miesięczne za pracę :
-    wynagrodzenie zasadnicze        4.400,00 zł,
-    dodatek funkcyjny 30%             1.320,00 zł,
-    dodatek za wysługę lat pracy 7% 308,00 zł,
ogółem wynagrodzenie miesięczne: 6.028,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwadzieścia osiem złotych
00/100).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l czerwca 2007 r.

Wójt
inż. Stanisław Sadowski

 


